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   Kolmapäev, 18. oktoober 2017 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu Hooldekodu kaplan, Palamuse kog hooldaja õpetaja ja Tartu Soome koguduse abiõpetaja URMAS ORAS, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR- i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMAL TARVITAB AINULT LÕPUNI KUULEKAID; kl 10.45 GLS-juhtimisminutid: tutvustab tänavuse GLS-i juubelikonverentsi meeskonnaliikmeid. Lisaks räägib HANNA PARMAN LEHARI KAUSTELILE intervjuu, kus tuleb juttu Maailma EXPO-st.    
                11:00            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKA TUOVINEN; 11.30 JÄRJEJUTT: PEETER LAREDEI raamatut „Õigeusk vanal Hiiumaal“, loeb ELIISABET TOMASBERG -KOIDU    
                12:00            ERR- i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:UUS TAEVAS JA UUS MAA (Ilm 21:1-5).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: VALGEVENE LOOD. Misjonireisi muljeid jagavad HELI ja MART METSALA ning MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Igatsusest luua kristlik raadio Gruusiasse kõnelevad EKATERINE MISIASHVILI, DAVIT MAISURADZE, NIKA ASLAMAZASHVILI ja tõlgina MARGUS EINLO. Saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR- i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PLUSSPUNKT: PLUSSMEEDIA VABATAHTLIKUD. Saates külas KARL BACHMANN, MARLENE SCHWINDT, KARMEL UUSELU ning saatejuhid MADIS EHANURM ja IIRIS TURUNEN    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 GLS- juhtimisminutid;         kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke MATTEUSE EVANGEELIUMIST loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            EER-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJE-JUTT: PEETER LAREDEI raamatut „Õigeusk vanal Hiiumaal“, loeb ELIISABET TOMAS-BERG -KOIDU    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KAS TÕESTI LAMBAD VALIVAD KARJAST? Saates IGOR GRÄZIN ja MARGUS EINLO    
                Kell 20            Alustame uue sarjaga SÕDALASE TUND: KAEVIKUTES EI OLE ATEISTE. Sarja eesmärk on tutvustada Eesti kaitseväes, Kaitseliidus ning teistes jõustruktuurides vaimulikku tööd tegevaid inimesi. Esimeses saates on mikrofonide ees Tartu praost, Peetri kog õp ja Tartu Kaitseliidu maleva kaplan ANTS TOOMING, saatejuht on TANEL MEIEL    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor SIIM TEEKELI jutlus – PESE END PUHTAKS ja SAA TERVEKS    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Kuivõrd nähtav on kirik meie ühiskonnas, selle üle arutlevad EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja Riigikogu liige IGOR GRÄZIN. Saatejuht JANEK MÄGGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS –juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA JA MAAILM: MÄGEDES JA ORGUDES. Sellest, missugused on meie igapäevased väljakutsed kõnelevad pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Ameerika pastori ja jutlustaja TIMOTHY KELLERI raamatut EBAJUMALAD tutvustavad saates Haapsalu Baptisti koguduse pastor EENOK PALM ja KRISTA ESTA    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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